
DE RAAD VAN DE GEMEENTE SCHINNEN 

Docmannr : 201 2/41 74 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 27-3-201 2 nr : 2011 / l 01 28 

gehoord het advies van de Beleidscommissie d.d. 23 april 2012 ; 

B E S L U I T : 

01. te besluiten tot het niet-ontvankelijk verklaren van de bij brief van 23 december 2011, 
ingekomen 28 december 2011, ingediende zienswijze van de heer J. Heijnen, Kemkensweg 4, 
Amstenrade. 
02. te besluiten tot ongewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan "Hagendorenweg 
ongenummerd te Amstenrade" zoals dat ter inzage heeft gelegen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 10 mei 201 2 


